СОВЕТ КРЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от __________________                                                                                № _____
станица Крыловская

Об установлении случая и срока приведения
муниципальных программ Крыловского сельского поселения

Ленинградского района в соответствие с решением Совета Крыловского
сельского поселения Ленинградского района от 18 декабря 2015 года

№ 53 «О бюджете Крыловского сельского поселения
Ленинградского района на 2016 год»

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  30 марта  2016 года  №  71-ФЗ  «О
приостановлении  действия  абзаца  четвертого  пункта  2  статьи  179  Бюджетного
кодекса  Российской  Федерации»,  Совет  Крыловского  сельского  поселения
Ленинградского района, р е ш и л:

1.    Установить,  что  в  2016  году  муниципальные  программы  Крыловского
сельского поселения Ленинградского района приводятся в соответствие с решением
Совета  Крыловского  сельского  поселения  Ленинградского  района  от  18  декабря
2015  года   №  53  «О  бюджете  Крыловского  сельского  поселения  Ленинградского
района   на  2016  год»,  в  случае  внесения  в  него  изменений,  касающихся  объемов
финансового  обеспечения  муниципальных  программ  Крыловского  сельского
поселения  Ленинградского  района,  в  течение  трех  месяцев  со  дня  вступления
соответствующих изменений в силу, но не позднее 31 декабря 2016 года.

2.  Контроль  за  исполнением  данного  решения  возложить  на  постоянную
комиссию  Совета  Крыловского  сельского  поселения  Ленинградского  района  по
вопросам  социально-правовой  политики  и  взаимодействию  с  общественными
организациями (Радченко).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Крыловского сельского
поселения Ленинградского района                                                        О.А.Деркач

Председатель Совета
Крыловского сельского поселения
Ленинградского района                                                                        С.М.Яркевич